
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-24/07 

 

 

Zarządzenie Nr 24/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie opłaty za kurs języka polskiego dla obcokrajowców  

zamierzających podjąć naukę w Polsce  

 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 23/06 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 maja 2006 r. w 

sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne - zarządza 

się, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się opłatę w wysokości 1100 zł za udział w prowadzonym we wrześniu w roku 

akademickim 2006/2007, kursie języka polskiego dla obcokrajowców zamierzających podjąć 
naukę w Polsce. 

 

§2 

 

Organizatorem kursu wymienionego w §1 jest Instytut Filologii Polskiej na Wydziale 

Nauk Humanistycznych. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

               Rektor UKSW  

 

 

 

 

 

 

 


